

2025 – Ett nytt år för effektivare samverkan

Det finns många goda krafter och stor vilja i samhället. Många initiativ och betydande arbete pågår för att göra vårt samhälle och närområde tryggare och mer mänskligt. Detta utgör grunden för vår gemensamma strävan mot en bättre levnadsmiljö och en tryggad framtid. Trots denna vilja och det intensiva arbetet har vi dock inte lyckats skapa den synergi och effektiva samverkan som behövs.

Samtidigt måste vi erkänna att vi står inför en stark motståndare som berövar oss vår vardagsfrid och, tragiskt nog, våra barns trygghet och i många fall deras framtid. Utmaningarna kring gängkriminalitet, skjutningar och bombningar är välkända och kräver ingen ytterligare förklaring.

Det är dags för en motoffensiv, dags att återerövra vår hemort. Vi kan inte ge upp inför oddsen och utmaningarna. Vi behöver stå enade och beslutsamma och skapa en gemensam front och bygga motståndskraft. Alla är vi kallade: vi i civilsamhället, inklusive föreningar och trossamfund, politiker, stadsdelsförvaltningen, polisen och näringsidkare, utgör fronten för det goda. En folk/medborgarrörelse för det 21:a århundradet. Vi måste dra åt samma håll, och samverkan måste stärkas. Synergi är inte ett val av bekvämlighet utan ett krav för att kunna motverka farorna och säkerställa en trygg framtid.

En folk/medborgarrörelse för det 21:a århundradet sammanfattar den kraft och potential som finns i vårt moderna samhälle för att skapa positiv förändring genom kollektiv handling. Att bygga en rörelse idag innebär att utnyttja moderna resurser och möjligheter, samtidigt som vi behåller grundprinciperna om solidaritet, rättvisa, gemenskap och medborgarmakt.

Förslag för 2025:

1. Stadsdelsnämnden ger i uppdrag att en workshop/konferens med alla ovan nämnda intressenter arrangeras under första kvartalet 2025. Huvudmålet för detta första viktiga tillfälle är att skapa konsensus om vägen framåt samt att finna ett institutionellt ramverk för effektiv samverkan.
2. Ett initieringsmöte sammankallas för att skapa en arbetsgrupp bestående av intressenter som i sin tur ska vara med och organisera workshopen samt det fortsatta arbetet.
3. För att konsolidera arbetet bör workshoppar hållas vid ett par tillfällen under året.
4. För föreningar som erhåller bidrag ska samverkan vara ett motkrav.
5. Möjligt utfall: detta skall mynna ut i ett evidensbaserat projekt!

För övrigt vill jag skicka med en hjärtlig inbjudan att besöka oss i föreningen tidigt nästa år! Med önskan om stärkt samverkan för en bättre gemensam framtid. Jag hoppas att min stadsdel blir föredömet i sammanhanget.

██████████ Medlem i Svensk-Eritreansk förening i Västerort (SEFIV)